
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 956

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 07:46:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 179

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 18.100,00
Objeto:
Dispensa nº 027/2024 - Contratação de empresa ou instituição especializada na execução de
processo seletivo, incluindo organização, planejamento de etapas, elaboração dos conteúdos e dos
editais, aplicação de provas, correção e divulgação dos resultados
Resumo:
Dispensa nº 027/2024 - Contratação de empresa ou instituição especializada na execução de
processo seletivo, incluindo organização, planejamento de etapas, elaboração dos conteúdos e dos
editais, aplicação de provas, correção e divulgação dos resultados

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/956/pdispensa-n-0272024-contratacao-de-empresa-ou-instituicao-especializada-na-execucao-de-processo-seletivo-incluindo-organizacao-planejamento-de-etapas-elaboracao-dos-conteudos-e-dos-editais-aplicacao-de-provas-correcao-e-divulgacao-dos-resultadosp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aea733a45066a4c78aa598d1cb66e3f.pdf

